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Tervehdys

kuumasta ja kosteasta Fukuokasta. Kesän lämpö jatkuu edelleen, päivisin noin 34 astetta ja
yöllä ehkä jo vähän leudompaa. Taifuunit ohittivat Fukuokan, mutta toivat valitettavasti tuhoa
ja ihmishenkien menetyksiä toisaalla Japanissa.

Tänään jumalanpalveluksessa pidimme hiljaisen hetken tasan puoli vuotta sitten, 11.3. klo
14:56 tapahtuneen suurmaanjäristyksen ja siitä seuranneiden uhrien muistoksi (samoin 10 v.
sitten tapahtuneen 9/11 terrori-iskun johdosta). Edelleen on paljon tarvetta sekä taloudelliselle
että henkiselle avulle. Japanin ev.lut. kirkko on aktiivisena toimijana ja koordinoi avustuksia
ym. siten, että Japanin ev.lut. kirkon pääsihteeri Tateno on maaliskuusta lähtien ollut Tokion
sijasta Sendaissa. Kärsimystä on paljon. Jumalan puoleen kääntymistä myös. Tateno-sensei
kertoi sunnuntaina pitämässään tapahtumassa, miten luterilaisia on alueella ruvettu
kutsumaan kunnioittavalla "ruuteru-san"nimellä (ruuteru=luterilainen, san=”herra”, ”rva” jne).
"Luterilaisiin voi luottaa", "Luterilaiset eivät jätä pulaan", - tyylisiä lauseitä on  Jelc:in työ
saanut palautteena tekemästään tärkeästä työstä tuhoalueella.

Yhteismajoituksissa joutuu vielä nytkin olemaan tuhansia ihmisiä, aluksi heitä oli n. 80 000, ja
nyt "enää" n. 4000. Väliaikaisten asuntojen rakentaminen evakuoiduille ei ole ollut niin
nopeaa, kuin olisi tarpeen. Fukushimasta on hallituksen mukaan elokuun loppuun mennessä
karannut n.168 Hiroshiman atomipommin verran radioaktiivista cesium-137:a. Pääministeri
Kan hallituksineen erosi ja uudeksi pääministeriksi tuli Yoshiko Noda. Hänen tuore
hallituksensa koki heti ensimmäisen vastoinkäymisensä kun pääministeri seurueineen vieraili
Fukushiman kärsineessä kaupungissa ja ydinvoimala-alueella. Seurueessa ollut teollisuus- ja
kauppaministeri Hachiro vertasi Fukushimaa ”kuolleeseen kaupunkiin” tai ”aavekaupunkiin” ja
joutui sanojensa vuoksi eroamaan oltuaan asemassaan vasta kahdeksan päivää.

Syksy 2011

Lapset ovat aloittaneet uuden kouluvuoden kansainvälisessä koulussa. Pyrylle tämä on
viimeinen kouluvuosi, lukion päätösvuosi. Hän on aloittanut koulutiensä Tokiossa.
Lukuunottamatta kahta vuottamme tässä välissä Suomessa, hän on käynyt koko koulutiensä
Japanissa. Liina aloitti lukion ensimmäisen, Roosa meni viidennelle luokalle ja Tuuli
kolmennelle. Kaikilla on kivantuntuiset luokat ja kaikki ovat luokkiensa ainoita eurooppalaisia.
Meille tämä syksy merkitsi 11:nen työvuoden alkamista Japanissa ja työtä on aivan yhtä
riemullista tehdä, kuin tähänkin asti. Meillä on Kolmiyhteinen Jumala työmääräyksen  antajina,
ja olemme saaneet olla hyvän Jumalan johdatuksessa. Olemme iloisia saadessamme olla



välittämässä ilosanomaa lunastuksen autuudesta joka on Golgatan ristillä etukäteen maksettu
ja valmiina kaikille. Voisiko parempaa työtä olla?

Seurakunnassamme Fukuoka Nishin kirkolla olemme jo pitäneet monet suunnittelukokoukset
syksyn ja koko kirkkovuoden seurakuntaelämästä. Olemme käyttäneet runsaasti aikaa
suunnittelemalla kirkkoon kutsuvaa ohjelmaa ja erilaisia tempauksia, jossa kirkon
ympäristöstä kutsumme ihmisiä tutustumaan kirkkoon. Tehdä ihmisille kirkkotie tutuksi, jotta
he tietäisivät, mistä löytyy apu tarvitsevalle.

Matkalaulu. Minä nostan silmäni vuoria kohti: mistä tulee minulle apu?
Apu minulle tulee Herralta, joka on tehnyt taivaan ja maan.
Hän ei salli sinun jalkasi horjua, sinun varjelijasi ei torku.

Katso, hän, joka Israelia varjelee, ei torku eikä nuku.
Herra on sinun varjelijasi, Herra on suojaava varjosi sinun oikealla puolellasi.

Ei polta sinua aurinko päivällä, eikä kuu yöllä.
Herra varjelee sinut kaikesta pahasta, hän varjelee sinun sielusi.
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Mari opettaa suomalaista ruoanlaittoa Nishin kirkolla 9.11.


